Edição 1.887 | Ano 17
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-046-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H01BSYF3-3LYUUI13-Q1OESNSK-HTN1QB5W
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIORIO
CNP J: 13.655.436/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-046-2023

PROCESSO 2447-2023 CONTRATO 002/2024

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à Contratação de empresa especializada em

fornecimento de ponto eletrônico com instalação do relógio e câmera para

monitoramento do mesmo, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, para ser

utilizado no Hospital e Maternidade Nossa Senhora Aparecida.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESÍDÉRÍO/BA

DA CONTRATADA: P2P TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA.

DO VALOR: O valor Total é de 16.750,00 (Dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais)

DA BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2024.

São Desidério, 05 de janeiro de 2024.

Praça Emerson Barbosa, n° 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623-2145 -  licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.887 | Ano 17
05 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATODADISPENSADE LICITAÇÃON° DP-046-2023

Certificação Digital: H01BSYF3-3LYUUI13-Q1OESNSK-HTN1QB5W
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIORIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-048/-2023

PROCESSO 2447-2023 CONTRATO 003/2024

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à Aquisição de teste rápido para COVID-19

antígeno com swab nasofaringe, para realização de ações com intuito de ampliar a

identificação e monitoramento de casos de COVID-19 e seus contatos e realizar a

classificação de casos graves para encaminhamento aos serviços de urgência de

referência, assim responder às necessidades de saúde da população do Município

de São Desidério em tempo oportuno.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

DA CONTRATADA: COMERCIAL ÚTIL LTDA.

DO VALOR: O valor Total é de 16.953,12 (Dezesseis novecentos e cinquenta e três reais e doze

centavos)

DA BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2024.

São Desidério, 05 de janeiro de 2024.

Praça Emerson Barbosa, n° 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623-2145 -  licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.887 | Ano 17
05 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: H01BSYF3-3LYUUI13-Q1OESNSK-HTN1QB5W
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-046-2023

		2024-01-05T16:09:21-0300